
1 

 

1 

 EPOS Lišov spol. s r.o. 

   373 72  Lišov,  Miletínská 376 

   telefon :  

   E mail:  

 

SERVISNÍ  SMLOUVA  č. 536. 2020 detekce plynu 

      
                                   uzavřená podle Občanského zákoníku č.89/2012 Sb. mezi:  

        

       Objednavatel: Dps Chvalkov                                                                                         IČ: 00666246 

                                                                                                                                                              

                                   se sídlem Chvalkov 41   37401 Trhové Sviny 

                                   zástupce: Jana Zadražilová, pověřená vedením organizace 

                                   Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

                                   č. účtu: 47938231/0100 

 

                                   jako objednavatel na straně jedné (dále jen „objednavatel“) 

 

                                                                                  a 

 

       Zhotovitel: EPOS Lišov spol. s r.o.                                                                    IČ: 47238208 

                                                                                                                                         DIČ: CZ47238208 

                             se sídlem Miletínská 376, 373 72 Lišov    

                             zástupce: Čutka Stanislav, jednatel       

                             Bankovní spojení:  

                             č. účtu:  

         

                             jako zhotovitel na straně druhé (dále jen „zhotovitel“) 

 

                                                                              takto: 

 

 

       1.   Předmět smlouvy  

             Zhotovitel se zavazuje provádět servis detekce plynu (dále jen DP) objednavatele. 

             Servis DP bude prováděn v souladu s návody výrobce a příslušnými normami. 

              

             Předmětem této smlouvy nejsou úkony předepsané údržbě prováděné objednavatelem  

             (viz „Návod k obsluze a údržbě DP).  

      

       2.   Doba plnění       

             Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou stran a je uzavřena na dobu neurčitou. 

             Výpovědní lhůta činí 3 měsíce a začíná běžet od prvního dne následujícího měsíce po doručení výpovědi. 

 

      3.    Předmět servisní činnosti  
       3.1. Předmětem servisní činnosti, která je prováděna v rámci paušální částky, je provádění servisu DP  

 

              Rozsah servisu: systém DP  J.T.O. Systém s.r.o.    

                                                                                                                       

               detektor                        typ  GC 20  …………………..3ks  ( propan ) 

                                                           GIC 40…………………..1ks  ( CO ) 

  

               napájecí zdroj                typ  NZ 12-2………………....1ks 

       

              elektroventil PEVEKO  typ   1040.02………………….1ks 

                                       



2 

 

2 

              Pravidelné kontroly a kalibrace zařízení DP zařízení bude provádět zhotovitel na základě této smlouvy. 

              Proto na tyto práce nebudou zpracovány roční objednávky. 

               

   

     3.2. Předmětem servisní činnosti, která je prováděna na zakázku, tj. nad rámec paušální částky, je provádění 

              oprav DP objednavatele v tomto rozsahu: GC 20, GIC 40, NZ 12-2 PEVEKO 1040.02.  

 

       3.3. Potřebu opravy nahlásí objednavatel telefonicky nebo písemně zhotoviteli, a to formou objednávky. 

              Místem plnění je provoz objednatele nebo sídlo zhotovitele. 

 

       3.4. Vadné díly, vyměněné vlastní údržbou, zašle objednavatel vykonavateli k opravě poštou v původních 

              nebo rovnocenných obalech spolu s písemnou objednávkou žádané opravy. 

            

       3.5. Zhotovitel provede svými zaměstnanci opravy dle čl. 3.3. do jednoho měsíce od doručení objednávky 

              ( nebude-li v jednotlivých případech domluveno jinak ) a to buď opravou, nebo výměnou vadného dílu. 

               

       3.6. Zaslané díly na opravu (dle bodu 3.4.) opraví vykonavatel do jednoho měsíce od jejich předání  

              a zašle zpět objednavateli. 

 

       3.7. Zhotovitel při zajišťování prací provede dle potřeby v přiměřeném rozsahu instruktáž osob pověřených 

              obsluhou a údržbou u objednatele. 

 

       3.8. Objednavatel je povinen poskytnout součinnost zaměstnance údržby podle pokynů zaměstnance zhotovitele, 

              dále pak zajistit přístup k předmětu kontroly. 

 

   

       4.    Cena za služby 
       4.1. Cena za předmět servisní činnosti dle čl. 3.1. je stanovena paušální částkou, ke které bude 

              připočtena příslušná sazba DPH platné v den uskutečnění zdanitelného plnění. 

 

              Cena za kalibraci je stanovena dohodou a činí:  3. 930,- Kč bez DPH 

         

              Dopravní náklady pro činnosti, které jsou součástí paušální ceny, nejsou započítány v ceně. 

 

              Cena za dopravu…………………………………………8,-Kč/km bez DPH 

 

       4.2. Cena za předmět servisní činnosti, která je prováděna na zakázku, tj. nad rámec paušální částky dle čl. 3.2. 

              je dohodou stanovena takto: 

              - veškeré práce účtované mimo paušální cenu budou fakturovány na základě výkazu práce v hodinové 

              zúčtovací sazbě (HZS) za jednoho pracovníka ve výši 350,- Kč bez DPH. 

 

                                                                                  

             K cenám bude připočtena DPH platná dle zákona o dani z přidané hodnoty v den uskutečnění zdanitelného 

              plnění. 

              Ceny stanovené v čl. 4.1 a 4.2. neobsahují inflační vlivy a změny nákladů, které jsou způsobeny změnami 

              zákonných předpisů (vyhlášky, normy). 

              Zhotovitel je oprávněn každým rokem zvýšit sjednané ceny maximálně o inflaci vyhlášenou Českým 

              statistickým úřadem. Každou jinou změnu cen lze provést pouze vzájemně odsouhlaseným, písemným 

              dodatkem této smlouvy. 

  

 

 

       5.    Ochrana zhotovitele 

              Záruku nelze uplatnit na vady, které vznikly v důsledku neodborných prací provedených objednatelem, 

              nedodržením podmínek používání, popřípadě zakázaných manipulací a neoprávněných zásahů.    

              Záruku rovněž nelze uplatnit na vady vzniklé úmyslným poškozením z nedbalosti objednatelem nebo 

              třetími osobami. 



3 

 

3 

 

 

       6.    Sankce 

              Objednatel má právo, v případě nedodržení termínu nástupu na opravu dle čl. 3, účtovat zhotoviteli smluvní 

              pokutu ve výši 50,- Kč za každý následný pracovní den prodlení. 

              Zhotovitel má právo pozastavit svá plnění z této smlouvy a zprostit se odpovědnosti za provedení činnosti 

              dle čl. 3.1., nebo 3.2.při nedostatku součinnosti objednatele, je-li ohroženo řádné plnění závazků  

              zhotovitele, nebo je-li objednatel vůči zhotoviteli v prodlení s peněžitým plněním déle než 30 dnů 

              a neposkytne-li záruku řádných budoucích úhrad dle této smlouvy. 

 

        

       7.    Fakturace 

       7.1. Daňové doklady za předmět servisní činnosti dle čl. 3.1. budou vystaveny v souladu s platným zákonem 

              o DPH. 

 

       7.2. Daňové doklady za předmět servisní činnosti dle čl. 3.2. budou vystaveny vždy po provedené práci. 

              To znamená, že budou fakturovány všechny činnosti a materiál, které nejsou zahrnuty do paušální částky 

              uvedené v čl. 3.1. Všechny tyto služby musí být předem objednatelem objednány a odsouhlaseny. 

              Den provedení práce je dnem uskutečnění zdanitelného plnění. 

              Faktury zhotovitele jsou splatné do 14 dnů po odeslání. 

 

       8.    Závěrečná ustanovení 
            Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně případných příloh bude zveřejněna v registru smluv  

            dle zákonač. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném znění. 

            Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství. 

            Případné změny této smlouvy budou provedeny písemně formou dodatků. 

            Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

            Smlouva je vyhotovena ve dvou originálních výtiscích, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.  

            Účastníci prohlašují, že tuto smlouvu uzavřeli na základě své pravé a svobodné vůle, že při jejím uzavírání nejednali 

            v tísni či za nevýhodných  podmínek, smlouvu si řádně přečetli a s jejím obsahem plně souhlasí, což stvrzují svými  

             vlastnoruční podpisy. 

 

 

                

 

               V Lišově, dne: 29. 5. 2020 

 

 

 

                Za objednatele :                                                                                 Za zhotovitele :          

 

               Jana Zadražilová       Stanislav Čutka 

               pověřená vedením organizace        jednatel                                                                 

                                                                                            


